
Działdowo: Zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 w ilo ści 700 litrów oraz oleju nap ędowego w ilo ści 14 000 litrów do pojazdów i

sprz ętu będących w dyspozycji Miejskiej Słu żby Drogowej w Działdowie.

Numer ogłoszenia: 538350 - 2013; data zamieszczenia: 30 .12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 521360 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa, ul. Wolności 2/4, 13-200 Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 23 697 27 74, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 w ilości 700 litrów oraz oleju napędowego w ilości 14 000 litrów do pojazdów i sprzętu będących

w dyspozycji Miejskiej Służby Drogowej w Działdowie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup Etyliny 95 w ilości 700 litrów oraz oleju napędowego w ilości 14 000 litrów do pojazdów i sprzętu będących w

dyspozycji Miejskiej Służby Drogowej, 13-200 Działdowo. KOD CPV: 09134100 - 8 Olej napędowy 09132100-4 benzyna bezołowiowa..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GRAMAX Sp. z o.o., ul. Dzierzgowska 140, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 65555,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  63916,26

Oferta z najni ższą ceną: 63916,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 63916,26

Waluta:  PLN.

1 z 1 2013-12-30 12:10


